ПРИКАЗ№  18 -П
 г. Алматы

«17» июля 2009 года

Об утверждении изменений в

«Годовой план закупок товаров, работ, услуг

АО «КазКуат» на 2009 год»
На основании постановления Правительства Республики Казахстан «Об утверждении Типовых правил закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых национальным управляющим холдингом, национальными холдингами, национальными компаниями и организациями, пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат национальному управляющему холдингу, национальному холдингу, национальной компании» от 28 мая 2009 года № 787 (далее – Постановление), Бюджета АО «КазКуат» на 2009 год, утвержденного решением Совета директоров АО «КазКуат» от 12.03.2009 года протокол № 10, с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Совета директоров АО «КазКуат» от 08.05.2009 года протокол № 11, в соответствии с п.16 Единых правил осуществления закупок юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Энерго», утвержденных решением Совета директоров АО «Самрук-Энерго» от 17.02.2009 года протокол № 22 (далее Правила),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в «Годовой план закупок товаров, работ, услуг АО «КазКуат» на 2009 год», утвержденный приказом АО «КазКуат» от 17.03.2009 года № 7-П, с изменениями и дополнениями, утвержденными Приказом АО «КазКуат» от 25.05.2009 года № 9-П (далее – План закупок).

2. Отделу закупок и логистики (Сугурова З. М.):

2.1. осуществлять   закупки  товаров,  работ  и   услуг с учетом внесенных изменений в План закупок и в соответствии с требованиями Правил и Постановления.

2.3. разместить План закупок с внесенными изменениями на веб-сайте АО «КазКуат» и на веб-сайте, определенном АО «Самрук-Казына» в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Председателя Правления Сулейменову А.К.

Основание: служебная записка Заместителя Председателя Правления АО «КазКуат» Сулейменовой А. К. от 16.07.2009 года № 02/99.

Председатель Правления

М. Кынатов
Согласовано:
Заместитель Председателя Правления

А.Сулейменова
Главный бухгалтер –

начальник Отдела бухгалтерского учета

Ю. Цой
Начальник Юридического управления

З. Булгакбаева
           С приказом ознакомлен:

З. Сугурова
Исполнитель:Сугурова З.

Тел.376